
Pro víc detailů navštivte www.dinamicagenerale.com

X-NIR™
Splní Vaše očekávání!



Pro víc detailů navštivte www.dinamicagenerale.com

Ruční NIR analyzátor

X-NIR™

PRODUKT
X-NIR™ ruční analyzátor na objemné krmiva a zrno měří 
procentuální obsah vlhkosti (sušina), škrob, dusíkaté látky, 
ADF, NDF, popel a hrubý tuk různých krmiv během krátké 
doby. X-NIR™ umožňuje kontrolu Vaší TMR v reálném 
čase.

PROČ BY JSTE SI MĚLI VYBRAT 
PŘÍSTROJ X-NIR™?
• Kontrola krmné dávky zvířat minimalizuje zbytky krmiv a 

snižuje denní náklady na krmení (méně zbytků krmiv = 
vyšší zisk)

• Plně přispůsobitelný výrobek (víc jak 50 dostupných 
kalibračních rovnic krmiv v závislosti na území)

• Nižší operativní náklady díky:
1. rychlému a jednoduchému spuštění
2. výsledkům v reálném čase
3. bez spotřebního materiálu
4. Spolehlivost

• Intuitivní ovládání, jednoduché použití
• Nízké provozní náklady a náklady na údržbu díky malému 

počtu součástek s dlouhou životností (nabíjecí baterie)
• Dotyková obrazovka umožňuje přístup ke všem funkcím.

X-NIR™

NOVINKA Ruční NIR analyzátor.
Analýza krmiv kdekoliv, kdykoliv!

Nikdy nemusíte čekat na 
výsledky. Analýza bez 
přípravy vzorků

SPOLEHLIVOST

JEDNODUCHOST

DOSTUPNÉ

RYCHLOST

Analyzujte všechny 
druhy krmiv od siláží až 
po zrno. Podle vybavení 
přístroje.

Od poradců až po 
farmáře, každý ho 

dokáže použít!

Nepřekonatelný 
poměr cena/výkon!



Pro víc detailů navštivte www.dinamicagenerale.com

Ruční NIR analyzátor

X-NIR™

TECHNICKÉ ÚDAJE
Kufřík
Materiál
Polypropylén (kompaktní kufřík)
Rozměry 
50,2 x 40 x 18,8 cm
Hmotnost
7,5 kg

Program NIR Evolution umožňuje jednoduché  a rychlé 
vykonávání prvotní kalibrace.

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ
Obrazovka
Dotyková 4,3”, rozlišení 480x272
Jazyk
10 dostupných jazyků
Language
10 languages available

NIR parametry 
krmiva vs. krmiva

NIR chemické parametry
Vlhkost anebo 

sušina Škrob Dusíkaté 
látky ADF NDF Popel Hrubý tuk

N
IR

 F
A

M
IL

IE
S

Krmiva

Kukuřičná siláž ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Seno ANO NE ANO ANO ANO ANO ANO

Vlhké zrno kukuřice ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Vojtěškové seno ANO NE ANO ANO ANO ANO ANO

Travní siláž ANO NE ANO ANO ANO ANO ANO

T.M.R. ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Sojový šrot ANO NE ANO NE ANO ANO ANO

3 NIR krmiva ve standardu na každém přístroji na výběr z víc jak 50 krmiv rozdělených podle geografické polohy.

X-NIR™

SYSTÉM

• X-NIR™

• Nabíječka baterie

• Napájecí kabel

• Kontrolní buňka

• Baterie (x2)

• USB kabel

• Náhradní díly (zdroj světla, sada sklíček a těsnění)

• Připojení k programu NIR Trace



KVALITA A 
CERTIFIKACE*

KONTAKTY
VŠEOBECNÉ INFORMACE
info@dinamicagenerale.com

PRODEJNÍ ODDĚLENÍ
sales@dinamicagenerale.com

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM
support@dinamicagenerale.com

*obdržané od Dinamica Generale spa.

Vyhrazujeme jsi právo měnit dokument, anebo implementovat vylepšení produktu bez jakýchkoliv povinností.
© dinamica generale S.p.A.

Dinamica Generale S.p.A.
Via Mondadori, 15 - 46025 Poggio Rusco (MN) - Italy

Phone: +39 0386.52134 - Fax: +39 0386.51523
info@dinamicagenerale.it

www.dinamicagenerale.com

Rev. A0 - CZK

ISO 13485:2012ISO 14001:2004


